
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1357/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1357/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9141949 884099

Барінов Олексій Романович 52633474 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120618; 2021р. 
- 0120618

Фізичне виховання і 
спорт

130,625

2 9327229 884099

Білоусов Юліан Владиславович 52629182 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277316; 2021р. 
- 0277316

Фізичне виховання і 
спорт

135,475

3 9889767 884099

Бірюков Владислав Володимирович 52803427 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274419; 2021р. 
- 0274419

Фізичне виховання і 
спорт

114,475

1



4 9686848 884099

Гугулашвілі Гіоргі Захарієвич 52606378 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043786; 2021р. 
- 0043786

Фізичне виховання і 
спорт

131,450

5 8738164 884099

Гундер Ярослав Валерійович 52767403 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285376; 2021р. 
- 0285376

Фізичне виховання і 
спорт

126,500

6 9552832 884099

Дерахшимашхаді Арман Мохаммадович 52461823 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353739; 2021р. 
- 0353739

Фізичне виховання і 
спорт

140,950

7 9992236 884099

Єлісов Максим Сергійович 52677918 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118434; 2021р. 
- 0118434

Фізичне виховання і 
спорт

120,925

8 9345763 884099

Залізко Кирило Анатолійович 52678658 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093032; 2021р. 
- 0093032

Фізичне виховання і 
спорт

132,725

9 9343978 884099

Кириленко Владислав Олегович 52767404 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285539

Фізичне виховання і 
спорт

126,700

10 9774972 884099

Клименко Владислав Михайлович 52766585 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022990; 2021р. 
- 0022990

Фізичне виховання і 
спорт

127,025

11 9858080 884099

Кулішенко Артур Ярославович 52766589 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022897

Фізичне виховання і 
спорт

145,700

12 8870423 884099

Литнєв Антон Олегович 52766831 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290999; 2021р. 
- 0290999

Фізичне виховання і 
спорт

134,425

13 9417002 884099

Лямцев Сергій Олександрович 52637413 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172791; 2021р. 
- 0172791

Фізичне виховання і 
спорт

141,450

2



14 9474051 884099

Мельник Ольга Аркадіївна 52733645 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229161; 2021р. 
- 0229161

Фізичне виховання і 
спорт

152,275

15 8735555 884099

Обручніков Ігор Олександрович 52629126 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081770; 2021р. 
- 0081770

Фізичне виховання і 
спорт

132,350

16 8855278 884099

Полятикіна Кіра Вадимівна 52540040 CM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277991; 2021р. 
- 0277991

Фізичне виховання і 
спорт

125,950

17 9602666 884099

Сноз Ярослав Вадимович 52803597 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324612; 2021р. 
- 0324612

Фізичне виховання і 
спорт

132,150

18 8904417 884099

Сологуб Максим Андрійович 52728547 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264812; 2021р. 
- 0264812

Фізичне виховання і 
спорт

150,050

19 9343971 884099

Тімошин Олександр Олегович 52767407 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284885

Фізичне виховання і 
спорт

134,225

20 9169817 884099

Фернандес Рауль Віталійович 51868493 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112413; 2020р. 
- 0270278

Фізичне виховання і 
спорт

122,938

21 9999185 884099

Шандлоренко Марк Едуардович 51861488 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158158; 2021р. 
- 0158158

Фізичне виховання і 
спорт

139,613

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1357/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8931215 849943

Бондаренко Антон Вікторович 52377677 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055746; 2021р. 
- 0055746; 
2021р. - 
0055746

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

141,050

2 9578330 849943

Ванжа Максим Олександрович 52629220 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088054; 2021р. 
- 0088054; 
2021р. - 
0088054

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

131,019

4



3 10155862 849943

Дяченко Іван Олександрович 52340970 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064376; 2021р. 
- 0064376; 
2021р. - 
0064376

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

126,700

4 9091333 849943

Зайцев Богдан Володимирович 52360719 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060951; 2021р. 
- 0060951; 
2021р. - 
0060951

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

137,300

5 9042286 849943

Івченко Кирило Андрійович 52766713 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323276; 2021р. 
- 0323276; 
2021р. - 
0323276

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

119,850

6 9184736 849943

Кириченко Володимир Євгенович 52628362 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281694; 2021р. 
- 0281694; 
2021р. - 
0281694

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

154,400

7 9739614 849943

Князевич Надія Романівна 52203130 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351143; 2021р. 
- 0351143; 
2021р. - 
0351143

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

134,181

8 10096133 849943

Ковальчук Дарина Аркадіївна 52160684 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227568; 2021р. 
- 0227568; 
2021р. - 
0227568

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

127,041

5



9 9576125 849943

Козаченко Сергій Володимирович 52160537 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207022; 2021р. 
- 0207022; 
2021р. - 
0207022

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

135,900

10 8766996 849943

Красноносов Максим Костянтинович 52785984 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343310; 2021р. 
- 0343310; 
2021р. - 
0343310

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

143,820

11 10118784 849943

Кулікова Анна Сергіївна 52240451 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338637; 2021р. 
- 0338637; 
2021р. - 
0338637

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

139,128

12 9404128 849943

Кундиловський Роман Павлович 52655339 XM 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106412; 2021р. 
- 0106412; 
2021р. - 
0106412

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

152,350

13 8948528 849943

Лазоренко Тетяна Юріївна 52294917 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234201; 2021р. 
- 0234201; 
2021р. - 
0234201

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

131,550

14 9227510 849943

Лосіцький Микола Андрійович 52736012 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144350; 2021р. 
- 0144350; 
2021р. - 
0144350

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

139,791

6



15 8840844 849943

Некротюк Максим Романович 52203398 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226206; 2021р. 
- 0226206; 
2021р. - 
0226206

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

135,456

16 9038957 849943

Петрачик Єгор Анатолійович 52766719 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323675; 2021р. 
- 0323675; 
2021р. - 
0323675

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

135,915

17 8704545 849943

Рихлик Богдан Олександрович 52678114 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030574; 2021р. 
- 0030574; 
2021р. - 
0030574

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

154,652

18 10069486 849943

Савенко Ярослав Юрійович 52646528 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311444; 2021р. 
- 0311444; 
2021р. - 
0311444

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

121,600

19 8886287 849943

Ткач Дмитро Олександрович 52766472 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284636; 2021р. 
- 0284636; 
2021р. - 
0284636

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

113,679

20 9456025 849943

Усик Анастасія Володимирівна 52778015 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309537; 2021р. 
- 0309537; 
2021р. - 
0309537

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Оцінка 
землі та нерухомого 
майна

146,370

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1357/2

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8870077 845771

Беліменко Вероніка Олексіївна 52773479 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280226; 2021р. 
- 0280226; 
2021р. - 
0280226

Туризм 129,900

2 9746613 845771

Волтер Ерна Олегівна 52621068 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087918; 2021р. 
- 0087918; 
2021р. - 
0087918

Туризм 160,600

8



3 9078397 845771

Горбенко Єлизавета Андріївна 52324079 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105099; 2021р. 
- 0105099; 
2021р. - 
0105099

Туризм 153,300

4 9521678 845771

Григорян Сона Григорівна 52823824 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282359; 2021р. 
- 0282359; 
2021р. - 
0282359

Туризм 126,700

5 9830915 845771

Жирнов Святослав Олексійович 52628074 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121173; 2021р. 
- 0121173; 
2021р. - 
0121173

Туризм 118,300

6 10131699 845771

Кудреватих Віталій Олександрович 52771956 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341936; 2021р. 
- 0341936; 
2021р. - 
0341936

Туризм 125,800

7 9425269 845771

Малая Анастасія В`ячеславівна 52729044 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279177; 2021р. 
- 0279177; 
2021р. - 
0279177

Туризм 147,300

8 9770387 845771

Пархоменко Олександра Борисівна 52803219 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296894; 2021р. 
- 0296894; 
2021р. - 
0296894

Туризм 126,500

9 8870072 845771

Подвайцатнік Анастасія Тарасівна 52773477 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281240; 2021р. 
- 0281240; 
2021р. - 
0281240

Туризм 143,800

10 9521780 845771

Суміна Євгенія Тарасівна 52628685 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016366; 2021р. 
- 0016366; 
2021р. - 
0016366

Туризм 146,300

9


